令和××年××月××日

記入例

水 道 料 金 等 の 減 免 申 請 書

高岡市上下水道事業

高岡市長 出町 譲 様

（申請者） 住  所 高岡市広小路７番 50 号

                    氏  名 （株）高岡水道設備

                    連絡先℡ 0766-00-1234

高岡市水道事業給水条例第 30 条の規定により、下記理由を付して料金等の減免

を申請します。

対象水栓
又は住所

　　　　　Ｔ・Ｆ・Ｕ－○○○○○○○　　　　　　    .

（申請者と異なる場合）

住　　所

氏　　名

連絡先℡

申請理由
令和△△年△△月分の水道使用量に、給水装置が破損等によって漏水
があったので、漏水修繕報告書を添付して申請します。

減免内容 別紙のとおり

備　　考